



Informationsbrev 2023 september

Hej, säsongen är nu framme vid sitt slut, lagen har presterat fint där P19 och P17 just nu har fina tabellplaceringar, P16 och P15 mäter sig med topplagen men har inte alltid haft marginalerna med sig.. Nu börjar vi blicka framåt mot nästa säsong.

P2009 kommande P15 A

Chris, tränare för P16, har påbörjat arbetet med att bilda ett nytt P15A av trupperna födda 2009. Stort tack för detta Chris!

Nya direktiv

Huddinge lfs styrelse har utvärderat akademien och kommit med nya direktiv som innebär förändringar. Detta innebär bla att undertecknad har tillträtt och Benny som haft akademichefsrollen kliver av. Förändringsarbetet kommer knytas till våra värderingar och vad vi som förening har för ansvar mot unga fotbollsspelare och vad syftet med verksamheten är.

Medskicket från föreningen till mig i min nya roll är att vi ledare i första hand är spelarnas företrädare, vi ska tillvarata deras intressen och rättigheter. Beslut, förändringar etc skall vara för deras bästa. Vi vill behålla våra spelare, vi vill odla Huddingehjärtan som kan slå för klubben och spela i våra A-lag.

Akademiramen

Revideringar för 2024 är klara, genomgång med tränare kring detta kommer hållas av mig och vår ordförande Fredrik Lange 9/10. Den kommer presenteras för spelarna också så att de vet vad de har för rättigheter och skyldigheter. De förändringar som klubben valt att göra är i huvudsak kopplat till våra värderingar och fokus kommer riktas mot utveckling, detta innebär högre krav både på spelare och tränare. Attityd och inställning på träning, match och mot lagkamrater skall premieras. En spelares karaktär skall alltså värderas högt. En förutsättning för utveckling är en trygg och stabil miljö med en tydlig kravbild, här kommer vi göra vissa justeringar för att förbättra oss ytterligare. Vi ska jobba långsiktigt med våra spelare.

Den uppdaterade rambeskrivningen kommer inom kort läggas upp här:

<https://www.laget.se/HuddingeIF-Helaakademien/Document> titta i mappen "styrande dokument".

Värdegrundsarbete

Alla föreningens tränare kommer att genomgå en utbildning kopplat till våra värdegrunder.

Akademien utökas (eventuellt)



Nuvarande trupper P16 och P17 har ca 45 spelare och skulle bildat ett lag med följden att ca 20 spelare hade fått lämna föreningen. Föreningens beslut blir att addera ett lag till akademien, P18 tillkommer under förutsättning att spelarunderlag fortfarande finns.

Tränare

Tränartillsättningar för respektive lag är just nu inte klart, info kommer så fort detta är spikat.

Kontrakt/avsiktsavtal

Tränarna kommer dela ut avtal på träningen efter vårt möte 9/10. För de få spelare som ej får förnyat förtroende kommer tränare/spelare att ha ett samtal (om det inte redan hållits), föräldrar skall framgent bli kallade till den "typen" av samtal och bör vara med, akademiansvarig skall underrättas och informeras om bakgrunden till ett ev avslut. Det är viktigt att ni läser igenom akademiramen innan påskrift så att ni vet vad som gäller.

Instagram

Vi kommer öppna ett Instagram konto för hela akademien, syftet är att få många följare och kunna locka sponsorer till akademien.

Organisation

Vi behöver vara fler personer som driver utvecklingen, vi söker därför:

Materialförvaltare

Sponsoransvarig

Eventansvarig

Inga betungande roller men viktiga för att få ordning och bättre förutsättningar.

Kontakta undertecknad vid intresse.

Kontakt

Vi har en mejladress akademi@huddingeif.se dit ni kan vända er för frågor och funderingar.

Mvh

Arvid